
Hradní stráž
Loretánská 181/4, Praha 012 - Hrad, PSČ 119 06, datová schránka hjyaavk

Čj. MO 38292/2022-8595 Praha 28. ledna 2022
Sp. zn. SpMO 49002/2018-8595

Dodatek č. 3 ke kupní smlouvě č. 49002/2018-8595
(dále jen ,,Dodatek“)

I. Smluvní strany

Česká republika – Ministerstvo obrany
Sídlo: Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
IČ: 60162694
DIČ: CZ60162694
Jejímž jménem jedná: velitel Hradní stráže

plukovník
Bankovní spojení: ČNB, Na Příkopě 28, Praha 1
Číslo účtu: 404881/0710
Datová schránka: hjyaavk
Zaměstnanec oprávněný jednat ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Adresa pro doručování korespondence: Hradní stráž, Loretánská 4, 119 06 Praha 1
(dále jen „kupující“) na straně jedné

a

CEPENA, a.s.
Vedená Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 23666
Se sídlem: Kladenská 699/107, Vokovice, 160 00 Praha 6
IČO: 27822401
DIČ: CZ27822401
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Zastoupen: – statutární ředitel
Kontaktní osoba prodávajícího ve věcech smluvních:

Kontaktní osoba prodávajícího ve věcech organizačních/technických:



Adresa pro doručování korespondence:
Kladenská 699/107, 160 00 Praha - Vokovice

(dále jen „prodávající“) na straně druhé

se dohodly dle článku XVI. odst. 2 kupní smlouvy č. 49002/2018-8595 (dále jen „smlouva“),
ve znění Dodatku č. 1 ze dne 15. 10. 2021 a Dodatku č. 2 ze dne 30. 11. 2021 ke smlouvě ze
dne 30. 9. 2021, na následujícím doplnění smlouvy spočívající ve změně času plnění dodání
zboží (Elektrocentrály pro Hradní stráž), který prodávající z níže uvedených důvodů nemůže
dodržet. V rámci procesu předávání byla zjištěna skutečnost, že podvozek (přívěsný vozík)
dieselagregátu není v souladu s předmětem plnění smlouvy, a to konkrétně neobsahuje klíny
pod kola 2 ks, rezervní kolo a podpěry v rozích vleku. Tento nedostatek vznikl nedopatřením
na straně poddodavatele, kdy došlo k záměně přívěsného vozíku za starší model. Aktuálně
probíhá výměna přívěsného vozíku za vozík splňující parametry smlouvy. Tato změna s sebou
nese i vyřízení nového technického průkazu.

I.
Předmět a účel Dodatku

Článek VI. odst. 1 smlouvy:

„Prodávající zahájí plnění po uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“) a plnění
ukončí, tzn., zboží odevzdá nejpozději 30. ledna 2022.“

se ruší a nahrazuje se následujícím zněním:

„Prodávající zahájí plnění po uveřejnění smlouvy v registru smluv dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 340/2015 Sb.“) a plnění
ukončí, tzn., zboží odevzdá nejpozději 21. února 2022.“

II.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven elektronicky.
2. Ujednání smlouvy neupravená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti beze změny.
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze zúčastněných stran.
4. V případě nedodání výše uvedeného zboží v novém termínu plnění bude však smluvní

pokuta účtována od data uvedeného v kupní smlouvě (od původního data dodání).

Za kupujícího Za prodávajícího

velitel statutární ředitel
podepsáno elektronicky podepsáno elektronicky


